
                           

                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16,

per la fornitura di Arredi e Materiale vario, da destinare alla Pre Ospedalizzazione Centralizzata del P.O.

Businco dell'ARNAS G.Brotzu. Ditte Nuova imel S.r.l. (Lotti nn. 1-2) per un importo pari a € 2.978,19 oltre

Iva di legge, Givas S.r.l. (Lotto n. 3) per un importo pari a € 5.001,92 oltre Iva di Legge e FC Genetics

Service S.r.l. (Lotto n. 4) per un importo pari a € 1.122,00 oltre Iva di Legge, per una spesa complessiva

pari a € 9.102,11 oltre Iva di Legge. Cig vari.

PDTD/2021/1198 MP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                          
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “G.Brotzu”
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la  deliberazione n.  589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato Atto che con  deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che, il Responsabile della Pre-Ospedalizzazione Centralizzata del P.O. Businco, con nota

prot. n. NP/2021/5216 del 07.06.02021 agli atti di questo Servizio, ha richiesto, la fornitura

di Arredi e Materiale vario, da destinare alla suddetta Struttura;

Considerato che  ai  sensi  dell’art.  36,  comma 6  del  D.  Lgs.  n.  50/2016  si  è  proceduto  all’acquisto

mediante l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Atteso che con Rfq_374229 del 14.06.2021 sono state invitate a presentare preventivo di spesa le

Ditte Almed S.r.l., Cucciari Arredamenti S.r.l., FC Genetics Service S.r.l., Flex office S.r.l.,

Givas S.r.l., Medicali Barbieri S.r.l., Nuova Imel S.r.l. Pesolo S.r.l., Progetti D'Ufficio S.r.l. e

Via Carlo Felice 56 di Satta Massimo Giovanni e che nei termini sono pervenute le offerte

delle Ditte Nuova Imel S.r.l. (Lotti 1-2), FC Genetics Service S.r.l. (Lotto n. 3) e Givas S.r.l.

(Lotto 4);

Vista la  relazione  nella  quale  l'utilizzatore  ha  espresso  parere  favorevole  relativamente  alle

offerte presentate dalle Ditte Nuova Imel S.r.l. (Lotti 1-2), FC Genetics Service S.r.l. (Lotto

n. 3) e Givas S.r.l. (Lotto 4), per conformità alle richieste relative alla fornitura in oggetto

( All. “A” fg. 1);

Dato Atto che relativamente al lotti n. 5, non sono pervenute offerte;

%

luisanna.perra
Font monospazio
1137

luisanna.perra
Font monospazio
05.07.2021

luisanna.perra
Font monospazio
05.07.2021



                           

                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. ___________ del ____________        

Considerato che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore delle Ditte

Nuova imel S.r.l. (Lotti nn. 1-2), Givas S.r.l. (Lotto n. 3) ed FC Genetics Service S.r.l. (Lotto

n. 4)  ( All. “B” fg. 4);

Ritenuto pertanto di dover assegnare, la Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a)

del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura di Arredi e materiale vario, in favore delle Ditte Nuova

Imel S.r.l. (Lotti nn. 1-2) per un importo pari a € 2.978,19 oltre Iva di legge, Givas S.r.l.

(Lotto n. 3) per un importo pari a € 5.001,92 oltre Iva di Legge ed FC Genetics Service S.r.l.

(Lotto n. 4) per un importo pari a € 1.122,00 oltre Iva di Legge, per una spesa complessiva

pari a € 9.102,11 oltre Iva di Legge, così come specificato nella seguente tabella;

Ditte Lotto Voce
Descrizione del

Prodotto
   Q.tà

Importo cad. 
Importo tot.  Cig Centro di costo n. di Conto

Nuova Imel
S.r.l.

1

A
Poltroncina operativa Mod.

Q003
Colore: Arancione 0508

5 € 128,69 € 643,45

ZC2321A05B

  

(200016) Pre-
Ospedalizzazione

Centralizzata P.O. Businco A102020501

B

Poltrona a pozzetto Mod.
Well

Cod. W088 
Colore: Arancione 0508

5 € 164,95 € 824,75

C
Sedie Fisse Mod. Look Cod.

L137N
Colore: Arancione 0508

15 € 44,07 € 661,05

2

A

Scrivania Dimensioni:
160X80X73H

Colore: Olmo Chiaro
2 € 106,65 € 213,30

ZE4321A0B2
Scrivania Dimensioni:

100X80X73H
Colore: Olmo Chiaro

2 € 87,08 € 174,16

B
Cassettiera su ruote a tre

cassetti
Colore: Olmo Chiaro

4 € 115,37 € 461,48

Givas S.r.l. 3

Poltrone Prelievi su ruote
Cod Poltrona: AP1160

Colore: Arancione
7 € 697,16 € 4.880,12

Z8B321A233

Portarotolo
Cod. Portarotolo: MZ1048

7 € 17,40 € 121,80

FC Genetics
Service S.r.l.

4
Tavolini Multiuso Pieghevoli

Cod: 856150
15 € 74,80 € 1.122,00

Z77321A2B1

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con le Ditte assegnatarie della fornitura;

Visto il D.Lgs n. 50/16;

%

luisanna.perra
Font monospazio
1137

luisanna.perra
Font monospazio
05.07.2021



                           

                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D  E  T  E  R  M  I  N  A

per i motivi esplicitati in premessa:

1. di assegnare, la Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per

la fornitura di Arredi e materiale vario, in favore delle Ditte Nuova Imel S.r.l. (Lotti nn. 1-2) per un

importo pari a € 2.978,19 oltre Iva di legge, Givas S.r.l. (Lotto n. 3) per un importo pari a € 5.001,92

oltre Iva di Legge ed FC Genetics Service S.r.l. (Lotto n. 4) per un importo pari a € 1.122,00 oltre

Iva di Legge, per una spesa complessiva pari a € 9.102,11 oltre Iva di Legge, così come specificato

nella seguente tabella;

Ditte Lotto Voce
Descrizione del

Prodotto
   Q.tà

Importo cad. 
Importo tot.  Cig Centro di costo n. di Conto

Nuova Imel
S.r.l.

1

A
Poltroncina operativa Mod.

Q003
Colore: Arancione 0508

5 € 128,69 € 643,45

ZC2321A05B

  

(200016) Pre-
Ospedalizzazione

Centralizzata P.O. Businco A102020501

B

Poltrona a pozzetto Mod.
Well

Cod. W088 
Colore: Arancione 0508

5 € 164,95 € 824,75

C
Sedie Fisse Mod. Look Cod.

L137N
Colore: Arancione 0508

15 € 44,07 € 661,05

2

A

Scrivania Dimensioni:
160X80X73H

Colore: Olmo Chiaro
2 € 106,65 € 213,30

ZE4321A0B2
Scrivania Dimensioni:

100X80X73H
Colore: Olmo Chiaro

2 € 87,08 € 174,16

B
Cassettiera su ruote a tre

cassetti
Colore: Olmo Chiaro

4 € 115,37 € 461,48

Givas S.r.l. 3

Poltrone Prelievi su ruote
Cod Poltrona: AP1160

Colore: Arancione
7 € 697,16 € 4.880,12

Z8B321A233

Portarotolo
Cod. Portarotolo: MZ1048

7 € 17,40 € 121,80

FC Genetics
Service S.r.l.

4
Tavolini Multiuso Pieghevoli

Cod: 856150
15 € 74,80 € 1.122,00

Z77321A2B1

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

della presente determinazione, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs. n. 50/16;

%

luisanna.perra
Font monospazio
1137

luisanna.perra
Font monospazio
05.07.2021



                           

                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. ___________ del ____________

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita

riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire la

sterilizzazione  degli  ammortamenti,  ai  sensi  della  circolare  dell'Assessore  alla  Sanità  della

Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione dei

relativi  ordini  di  pagamento,  a seguito di  presentazione dei giustificativi  recanti  l’attestazione di

regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti;

5. di dare atto che per i lotti nn. 4 e 5, si procederà all'espletamento di una nuova procedura di gara.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

      Avv. Federica Pillai

Responsabile Settore Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture Dott. Davide Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1137

luisanna.perra
Font monospazio
05.07.2021



monica.pisu
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



monica.pisu
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 4



monica.pisu
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 2 di Fg. 4



monica.pisu
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 3 di Fg. 4



monica.pisu
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 4 di Fg. 4


	 D E T E R M I N A

		2021-07-05T11:51:50+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2021-07-05T12:25:44+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-07-05T13:13:35+0200
	PERRA LUISANNA




